ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

平成 29年 10月 4日

お 客 様 各 位

株 式 会 社 栃 木 銀 行

取締役頭取 黒本 淳之介

株式会社川口鉄筋建設発行の私募債（第２回無担保社債）引受について

株式会社栃木銀行（取締役頭取黒本淳之介）は、株式会社川口鉄筋建設の私募債発行

の引受金融機関となりましたのでお知らせします。

記

   《私募債の概要》

発行企業名 株式会社川口鉄筋建設

代表者 代表取締役川口篤史

所在地 栃木県矢板市片岡 1991番地 9

発行額 5千万円

発行日 平成 29年 9月 29日（金）

期間 5年

償還方法 期日一括償還

資金使途 事業資金

《発行会社の概要》

株式会社川口鉄筋建設は平成１２年に設立された鉄筋工事業者です。製造から現場への

取付まで一括して工事を請け負っており、一般建築から特殊土木・橋梁工事全般まで大小

様々な施工実績を積み上げております。

同社では永年蓄積してきた技術を活かし「シェルター事業」に参入、シェルターの提供

を通し、安全安心な暮らしの実現を目指しております。

今回の私募債発行により調達した資金は、シェルター事業の資金に充当する予定です。

以上